

Dodací list č.: 1/1**Dodávateľ : Všemonta s.r.o**

IČO: 45505535 Baškovce 118

DIČ: 2023051712 067 23 Baškovce

IČ DPH : SK2023051712

Odberateľ : Uličské Krivé

IČO: 323705 Uličské Krivé 46

DIČ: 2020794754 067 67

IČ DPH :

Dátum :
 Objed. čís./zo dňa :
 Tovar vysklad. dňa :
 Tovar odoslaný dňa :
 Spôsob dopravy :
 Miesto určenia :

Por. číslo.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena / MJ s DPH	DPH (%)	Cena bez DPH	DPH (€)	Cena s DPH
1	WC kombi + doska	ks	9	94,00	20%	705,00	141,00	846,00
2	umývalo 40 cm	ks	8	37,00	20%	246,67	49,33	296,00
3	sifon umývadlový	ks	8	5,20	20%	34,67	6,93	41,60
4	šruby umývadlové	ks	8	1,40	20%	9,33	1,87	11,20
5	WC šruby	ks	9	0,89	20%	6,68	1,34	8,01
6	batéria umývadlová	ks	11	38,40	20%	352,00	70,40	422,40
7	kuchynské umývadlo	ks	1	247,00	20%	205,83	41,17	247,00
8	pisoár	ks	3	88,70	20%	221,75	44,35	266,10
9	šruby pisoárové	ks	3	1,50	20%	3,75	0,75	4,50
10	sifon pisoárový	ks	3	6,70	20%	16,75	3,35	20,10
11	sp. Kút Holiday + spr. Vanička	ks	1	389,00	20%	324,17	64,83	389,00
12	sp. Set + batéria	ks	1	124,00	20%	103,33	20,67	124,00
13	sifon vaničkový	ks	1	5,90	20%	4,92	0,98	5,90
14		ks			20%	0,00	0,00	0,00
15		ks			20%	0,00	0,00	0,00
16		ks			20%	0,00	0,00	0,00
17		ks			20%	0,00	0,00	0,00
18		ks			20%	0,00	0,00	0,00
19		ks			20%	0,00	0,00	0,00
20		ks			20%	0,00	0,00	0,00
21		ks			20%	0,00	0,00	0,00
22		ks			20%	0,00	0,00	0,00
23		ks			20%	0,00	0,00	0,00
24		ks			20%	0,00	0,00	0,00
25		ks			20%	0,00	0,00	0,00
26		ks			20%	0,00	0,00	0,00
27		ks			20%	0,00	0,00	0,00
28		ks			20%	0,00	0,00	0,00
29		ks			20%	0,00	0,00	0,00
30		ks			20%	0,00	0,00	0,00
31		ks			20%	0,00	0,00	0,00
32		ks			20%	0,00	0,00	0,00
33		ks			20%	0,00	0,00	0,00
34		ks			20%	0,00	0,00	0,00
35		ks			20%	0,00	0,00	0,00
36		ks			20%	0,00	0,00	0,00
37		ks			20%	0,00	0,00	0,00
38		ks			20%	0,00	0,00	0,00
39		ks			20%	0,00	0,00	0,00
40		ks			20%	0,00	0,00	0,00
41		ks			20%	0,00	0,00	0,00
42		ks			20%	0,00	0,00	0,00
43		ks			20%	0,00	0,00	0,00

Vyskladnil :

Kontroloval :

Podpis skladníka :

Zasielku prevzal :

DPH 20 %

Suma / € :

2 234,84 €

446,97 €

2 681,81 €

2 681,81 €

VŠEMONTA, s.r.o.
 067 23 Baškovce 118
 IČO: 45505535
 Dátum: 16.05.2023
 DIČ: SK2023051712
 prevádzka Študentská č. 1440/069 01 Šníňa
 prevádzka Družstevná 21, 066 01 Humenne